АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 сентября 2017 года                                                                                                              №181

пгт. Мортка

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года №82 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление сведений из реестра

муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 01 декабря 2007 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Пункт 2.12 административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» дополнить словами «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка                                                                      А.А. Тагильцев